
                          令和３年８月２日 

 ２年生の保護者の皆様 

 

                          大和東高等学校長 

 

社会体験等の中止について（お知らせ） 

 

 日頃より、本校の教育活動にご理解及びご協力いただき厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、この度、神奈川県に新型コロナウィルスによる緊急事態宣言が発出され

たことを受けまして、８月２日（月）から８月27日（金）に予定しておりました

社会体験活動等についてつぎのとおり対応することといたしました。 

 これまで準備等でご協力いただいていたところでございますが、事情をご拝

察の上、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

 (1) ８月２日（月）から８月27日（金）に予定しておりました社会体験活動は 

  中止とします。 

 

 (2) ８月25日（水）に予定に予定しておりました補習講座は中止とします。 

 

 (3) ７月27日（月）から７月30日（金）の社会体験を終了した生徒のお礼状作 

  成は予定通り行いますので、必ず登校してください。 

 

 ※ 実施ができなくなった上記の(1)及び(2)の代替活動については、後日お 

  知らせいたします。 

 

 

 

                   問合せ先 

                    ２学年キャリアグループ 

                    塩谷、赤井、諸石 

                    電話 046-264-2693 

 

 


